AMSC Pohlheim * Postfach 11 12 * 35415 Pohlheim

An alle

Jugendleiter/innen

Jugendleiter

Ralf Garten
Email: RalfGarten@t-online.de

Telefon:015206827432

Datum: 02.05.2014

Einladung zum Jugend-Kart-Slalom des AMSC Pohlheim

Veranstalter: AMSC Pohlheim e. V. im ADAC

Datum:18. Mai 2014Veranstaltungsleiter:Meike Zettl

Veranstaltungsort: Parkplatz Bürgerhaus Pohlheim – Hausen

Nenngeld: 6,00 Euro pro Teilnehmer

Veranstaltungskart: Es wird mit einem 200 ccm Kart gefahren

Startzeiten: Klasse 1 Jahrgänge 2006 / 2005 09:00 Uhr

Klasse 2 Jahrgänge 2004 / 2003 09:45 Uhr Klasse 3 Jahrgänge 2002 / 2001 10:45 Uhr Klasse 4 Jahrgänge 2000 / 1999 12:45 Uhr Klasse 5 Jahrgänge 1998/1997 / 1996 14:00 Uhr Mannschaften 15:15 Uhr Klasse 0 16:00 Uhr

Der Start erfolgt nach Zeitplan. Eine Verzögerung nach

hinten ist jedoch möglich.

Vorstarter müssen vor der Klasse 1 fahren.

Nennungsschluss: 15 Minuten vor Start der jeweiligen Klasse

Siegerehrung: Die Siegerehrung ist Bestandteil der Veranstaltung.

Urkunden und Pokale werden nicht nachgereicht.

Wertung: Die Veranstaltung wird zur ADAC Jugendkart-Slalom-

Meisterschaft Region Mitte und hmj Meisterschaft

gewertet.

Der AMSC Pohlheim wünscht allen Teilnehmern und Betreuern eine gute Anreise und viel Erfolg. Für Speisen und Getränke ist wie immer Bestens gesorgt!!

Mit sportlichem Gruß

Der AMSC Pohlheim